
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24.01.2022 року № 26 

 

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення для населення,  

бюджетних установ та  інших споживачів 

 

           Відповідно до п.2 «а» ст. 28 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись п.3 ст.3 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», зі змінами, 

Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг, 

структуру  цін/тарифів з обґрунтування її необхідності  та врахування відповідної позиції 

територіальних громад, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 №130, 

розглянувши звернення комунального підприємства «Тясмин» від 05 січня 2022 року № 

01/22 виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити з 01 лютого 2022 року тарифи по комунальному підприємству  

«Тясмин»  в таких розмірах: 
Тариф на послугу водопостачання власного видобутку, грн/куб.м без ПДВ 

Назва споживачів Тариф на послугу водопостачання, грн/куб.м 
1 2 

Населення 14,64 

Бюджетні установи 15,98 

Інші споживачі 17,44 

 
Тариф на послугу водопостачання, грн/куб.м без ПДВ 

Назва споживачів Тариф на послугу водопостачання, грн/куб.м 
1 2 

Населення 19,76 

Бюджетні установи 21,29 

Інші споживачі 22,94 

 
Тариф на послугу водовідведення, грн/куб.м без ПДВ 

Назва споживачів Тариф на послугу водопостачання, грн/куб.м 
1 2 

Населення 20,74 

Бюджетні установи 22,02 

Інші споживачі 23,30 

 



2.Затвердити комунальному підприємству «Тясмин» структуру витрат в розрізі 

тарифів на послуги водопостачання та водовідведення згідно з додатком. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Максименка В.П. та керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету. 

 

Міський голова                                                                 Володимир ТІРОН  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1  



до рішення від 24.01.2022 № 26 

 

СТРУКТУРА 

витрат в розрізі тарифів на послуги водопостачання та водовідведення комунального 

підприємства «Тясмин» Кам’янської міської ради  

в плановому тарифі на 2022 рік  
  

№ 

з/п 
Назви показників 

Всього,

  

грн 

Питом

а 

вага,% 

Водопостача

ння, 

власного 

видобутку 

грн. 

Питома 

вага,% 

Водопост

ачання,  

грн. 

Питома 

вага,% 

Водовідвед

ення, грн. 
  

Питома 

вага,% 

1 Електроенергія 78992 12,8 56062 22,6 14760 4,8 8170 13,5 

2 
Витрати на оплату 

праці 
173745 28,1 86873 35,0 57915 18,7 28957 47,7 

3 ЄСВ 38224 6,2 19113 7,7 12741 4,1 6370 10,5 

4 
Амортизаційні 

відрахування 
8928 1,4 3168 1,3 2880 0,9 2880 4,7 

5 
Інші прямі матеріальні 

витрати,в т.ч.: 
56819 9,2 33033 13,3 19600 6,3 4186 6,9 

5.1 матеріали 32837 5,3 16559 6,7 14855 4,8 1423 2,3 

5.2 ПММ 7283 1,2 3729 1,5 2320 0,7 1234 2,0 

5.3 запчастини 16699 2,7 12745 5,1 2425 0,8 1529 2,5 

6 
Інші прямі витрати,в 

т.ч.: 
246491 39,9 42512 17,1 197064 63,7 6915 11,4 

6.1 

Податки(земля, 

надра, водні 

спецкористуван-ня) 

21384 3,5 8928 3,6 10080 3,3 2376 3,9 

6.2 
Послуги сторонніх 

організацій 
216249 35,0 29520 11,9 184188 59,5 2541 4,2 

6.3 МШП 1966 0,3 823 0,3 432 0,1 711 1,2 

6.4 Інші витрати 6892 1,1 3241 1,3 2364 0,8 1287 2,1 

7 
Адміністративні 

витрати 
15021 2,4 7237 2,9 4536 1,5 3248 5,3 

8 
Всього витрат повної 

собівартості 
618220 100,0 247998 100 309496 100 60726 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         


